
第７４回瀬戸地方近郊駅伝競走大会協賛企業等募集要項 

 

 平素は、当実行委員会の事業に格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

瀬戸地方近郊駅伝競走大会も今回で第７４回目を迎え、瀬戸市の恒例行事として定着し

つつあると認識しております。 

また、このように盛大な大会として定着して参りましたのも、地元企業を始めとする皆

様のご理解、ご協力の賜物と深く感謝しております。 

誠に恐縮とは存じますが、下記のとおり本大会の趣旨にご賛同いただき、ご協賛いただ

ける企業や団体等を募集します。 

記 

１ 大会概要 

  別添開催要項のとおり 

 

２ 協賛企業等 

  本募集要項に則り、第７４回瀬戸地方近郊駅伝競走大会の運営に資することを目的と

してご協賛いただける企業や団体等 

ただし、政治活動や宗教活動、個人の宣伝等を目的としたものは除く。 

 

３ 募集内容 

  別紙のとおり 

 

４ 申し込み方法 

 ⑴ 別紙の募集内容をご確認のうえ、アからエまでの区分から協賛内容をお選びいただ

き、以下のＵＲＬ又はＱＲコードから申し込み手続きをお願いします。 

  https://ttzk.graffer.jp/city-seto/smart-apply/apply-procedure/0445935983202680852 

【ＱＲコード】 

 

 

 

 

 

 

 

 ⑵ 申し込み内容確認後、協賛金の振込依頼及びその後の手続き方法に関する書類をご

登録いただきましたメールアドレス宛にお送りさせていただきます。 

 ⑶ 協賛金のお振込み及び協賛内容に係るお手続きについて、引き続きご対応をお願い

いたします。 

 

https://ttzk.graffer.jp/city-seto/smart-apply/apply-procedure/0445935983202680852


４ 申し込み期間 

  令和７年７月１日（火）から令和７年８月１５日（金）まで 

 

５ 各種お手続き期限   

内容 期限 

パンフレット広告データの提出 令和７年８月２２日（金） 

協賛金振込 令和７年８月２９日（金） 

企業ＰＲ品の納品（協賛区分ウ） 令和７年９月１９日（金） 

企業ＰＲ品の納品（協賛区分エ） 令和７年１１月２１日（金） 

 ※ 大変恐縮ではございますが、大会パンフレット作成の都合上、令和７年８月２９日

（金）までにお振込みの手続きをしていただきますようお願いいたします。 

  なお、お振込み手数料はご負担をお願いいたします。 

   

６ 注意点 

 ⑴ 掲載しようとする広告内容及び企業ＰＲ品が瀬戸市広告掲載取扱基本要綱第２条に

掲げる事項に該当すると判断される場合、広告の掲載及び企業ＰＲ品の配布をお断り

させていただきます。 

 ⑵ 本大会がやむを得ない事情で中止になった場合であっても、既に受領済みの協賛金

等は返還できません。あらかじめご了承くださいますようお願いいたします。 

 

７ お問い合わせ先 

  〒４８９－００６１ 

  愛知県瀬戸市上本町１ 瀬戸市体育館内 

  瀬戸地方近郊駅伝競走大会実行委員会事務局 

  ＴＥＬ ０５６１－４８－０５８９  ＦＡＸ ０５６１－４８－０８２５ 

  Ｅメール sports@city.seto.lg.jp 

 

 

 

mailto:sports@city.seto.lg.jp


別紙 

募集内容 

 

１ 協賛金額 

  １口 １０，０００円 

 

２ 特典内容 

 ⑴ 大会参加者募集パンフレット及び当日配布用パンフレットへの企業名掲載 

   次のパンフレットに企業名を掲載させていただきます。 

パンフレット 最低発行部数 配布期間 

大会参加者募集パンフレット ７，０００部 
令和７年１０月上旬から 

大会当日まで 

当日配布パンフレット   ４００部 大会当日 

  

⑵ 出場枠確保（１チーム分） 

   協賛企業が指定するチームの出場枠を１チーム分確保します。 

    

⑶ 大会参加者募集パンフレットへの広告掲載 

 大会参加者募集パンフレット（Ａ４サイズ ４色刷り）へ広告を掲載いたします。詳

細は以下のとおりです。 

ア 掲載サイズ  Ａ７からＡ５サイズでの掲載となります。 

イ 最低発行部数 ７，０００部 

 

⑷ 企業ＰＲ品（カイロ、ティッシュ等に企業広告を印刷したもの）の配布（募集期間） 

  １０月上旬から大会当日までの間、瀬戸市体育館にて参加者募集パンフレットと共に

企業ＰＲ品を設置して配布を行います。 

※ 企業ＰＲ品は協賛企業にてご用意いただきます。（納品数は自由） 

※ 余った企業ＰＲ品は、大会終了後、瀬戸市体育館窓口にて配布します。 

 

⑸ 企業ＰＲ品（カイロ、ティッシュ等に企業広告を印刷したもの）の配布（大会当日）  

大会当日、駅伝大会総合受付及び各中継所本部に企業ＰＲ品を設置して配布を行いま

す。 

※ 企業ＰＲ品は協賛企業にてご用意いただきます。（納品数は自由） 

※ 余った企業ＰＲ品は、大会終了後、瀬戸市体育館窓口にて配布します。 

※ 昨年参加チーム数は計２０６チームです。 

 



３ 協賛区分 

  次の表のアからエまでの協賛区分にてご協賛いただける企業や団体等を募集いたします。 

 

特典内容 
ア イ－１ イ－２ イ－３ ウ エ 

１口 ８口 ５口 ３口 ５口 ５口 

 ⑴ 大会参加者募集パンフレット及び当日配布用パンフレットへの

ご芳名掲載 
〇 〇 〇 〇 〇 〇 

⑵ 出場枠確保（１チーム分） 

※ ２チーム目以降は１口につき１チーム追加可能 
 〇 〇 〇 〇 〇 

⑶ 大会参加者募集パンフレットへの広告掲載 

A5 横(148cm×210cm)  〇     

A6 縦(105cm×148cm)   〇    

A7 横( 74cm×105cm)    〇   

⑷ 企業ＰＲ品の配布（募集期間）   

  

〇  

⑸ 企業ＰＲ品の配布（大会当日）   

  

 〇 

※ 社名の掲載等については、実行委員会により表示の位置、順序、大きさ等を調整させていただく場合があります。 


